ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 01 de Fevereiro de 2022.

tOfício n°19/GB/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Sainf Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita ' Qoei; ç&iic&z

Ql 02/ ^002 '
Pedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desta Casa

Autor: Roberto de Souza Emídio.

Ao Secretário de Obras e serviço Público, solicito o Serviço de TROCA DE LÂMPADA, Rua
Mafalda n°10, no Bairro Presidente Juscelino , no Município de Mesquita, RJ.

Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior,tque seja feito
serviço de troca de lâmpada, no endereço citado acima, risco de assalto, trazendo transtorno aos
moradores,pedido feito com urgência.

ào \'E
( Vereador

Vice PresidMte da Câmara Municipal de Mesquita.

4

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36